Ranglisten

1000m Knaben 2011

Rang Name Vorname
1 Auf der Maur Liam

2 Meister Loic

Ort/Verein
TV Wimmis
TV Spiez

Jahrgang
2011
2011

Resultat Q
3min 24.4sec *

4min 10.5sec *



1000m Knaben 2012

Rang Name
1 Blatti
2 Batscher
3 Wittwer
4 Zysset
5 Moser
6 Engel
7 Miller

dnf Jossen

Vorname
Loris
Nael
Joel
Philipp
Livio
Logan

Jakob

Levin

Ort/Verein
SC Oberwil
UHC Thun
FC Spiez, TV Spiez
TV Wimmis

Schule Raumli 6.a
(Tv Spiez)

Free Agent
TV Spiez
TV Spiez

Jahrgang
2012
2012
2012
2012

2012

2012
2012
2012

Resultat
3min 48.4sec
3min 50.9sec
4min 05.5sec

4min 23.0sec

4min 35.0sec

4min 45.3sec

4min 45.4sec



1000m Knaben 2013

Rang Name Vorname
1 Trummer Yanis

2 Zimmermann Gian

3 Auf der Maur Luke

4 Hurni Luan

5 Rebmann Raphael

6 Kilchenmann Mikka

7 Jaggli Sascha

Ort/Verein
TV Spiez
TV Spiez
TV Wimmis
TV Spiez

Schwingclub
Niedersimmental

UHC Thun
Spiez

Jahrgang
2013
2013
2013
2013

2013

2013
2013

Resultat
3min 57.3sec
4min 09.0sec
4min 09.1sec

4min 09.7sec

4min 43.9sec

4min 45.5sec

4min 46.7sec



1000m Knaben 2014

Rang
1
2
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Name
Rebmann

Feuz
Strahm

Oechslin
Muller
Schwirten
Zysset
Delaquis
Schaodler
Goitom

Maurer

Vorname
Mael
Theo

Manuel

Peter

Jan
Maximilian
Dominic
Victor

Rico
Milkias

Tino

Ort/Verein
Schwenden
TV Spiez

TV Spiez / Lakers
Faulensee

TV Spiez

FC Spiez

FC Spiez

TV Wimmis
FC Spiez

TV Wimmis

FC Spiez

Jugi Erlenbach

Jahrgang
2014
2014

2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Resultat
4min 05.6sec

4min 06.8sec

4min 08.3sec

4min 08.7sec
4min 22.0sec
4min 29.5sec
4min 29.6sec
4min 43.8sec
4min 49.9sec
4min 53.5sec

5min 15.2sec



1000m Knaben 2015

Rang Name Vorname
1 Birenstihl Lennis Aviel
2 Eberhart Dario
3 Kauert Frederik
4 Marty Lukas
5 Schmidt Boje
6 Kohl Luca
7 Kilchenmann  Mattia

Ort/Verein
kein
Jugi Erlenbach
FC Spiez
Spiez
Spiez
Spiez
UHC Thun

Jahrgang
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Resultat
4min 01.8sec
4min 18.5sec
4min 25.9sec
4min 40.0sec
4min 40.5sec
4min 40.6sec

5min 37.9sec

Q



1000m Madchen 2010

Rang Name Vorname Ort/Verein Jahrgang Resultat Q
1 Auf der Maur Anouk TV Wimmis 2010 3min 38.7sec  *
2 Reber Lara TV Wimmis 2010 4min 44.1sec *



1000m Madchen 2011

Rang

1
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Name

Modaffari
Oechslin
Kinzi
Lehmann
Rupp
Muiller
Willi
Jaggli

Vorname
Greta
Ronja
Michelle
Jael
Cecile
Leona
Isabel

Julia

Ort/Verein
TV Spiez
TV Spiez
Jugi Erlenbach
TV Spiez
Spiez
TV Wimmis
TV Wimmis
Spiez

Jahrgang
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Resultat
3min 33.9sec
3min 51.9sec
3min 57.4sec
4min 09.8sec
4min 33.8sec
4min 44.8sec
4min 50.7sec

5min 16.8sec

Q



Rang
1
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~—1000m Madchen 2012

Name
Gugger
Dahler
Maurer
Hahlen
Schwab
Zenh&usern
Lerch
Bodart

Vorname
Leana
Amélie
Aina
Larina

Emma

Janis Dolores

Timea

Valentine

Ort/Verein
TV Spiez
LV Thun
Tv Spiez
TV Spiez
Schwimmclub Spiez
Spiez
TV Spiez
Spiez

Jahrgang
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Resultat
3min 50.2sec
3min 51.4sec
4min 04.0sec
14min 00.0sec
15min 00.0sec
16min 00.0sec
17min 00.0sec
18min 00.0sec

Rang 4 - 8: Leider gab es bei der Zeitmessung ein Problem. Rang 1 - 3 wurden richtig aufgezeichnet.



Rang 4 - 8: Leider gab es bei der Zeitmessung ein Problem. Rang 1 - 3 wurden richtig aufgezeichnet.


1000m Madchen 2013

Rang Name

1 Zenh&usern
Schmidhauser
Lehmann
Pieren

Koppel
Trittibach
Champoud
Stocker

Stucki
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Mani

Vorname
Jil
Zoe
Svenja
Malia
Sarina
Elin
Aline
Noela
Lorena

Leana

Ort/Verein

TV Spiez

TV Spiez

TV Spiez

Jugi Erlenbach
TV Spiez

TV Spiez

TV Spiez

TV Spiez

TV Wimmis
TV Spiez

Jahrgang
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Resultat
4min 03.2sec
4min 12.5sec
4min 17.5sec
4min 24.2sec
4min 31.2sec
4min 37.8sec
4min 39.5sec
4min 42.0sec
4min 53.5sec

4min 59.1sec

Q



1000m Madchen 2014

Rang

1

O 00 N o o b W DN

N N R a2 A A A A 4 4a a4
- O OV 0O N o o~ W N = O

dnf

Name
Willi
Sala
Blatter
Kohl
Gilgen
Kinzi
Gafner
Stahli
Dahler
Sena
Gerber
Trittibach
Nydegger
Straub
Gugger
Matti
Engel
Sejfuli
Magalhaes
Nyffenegger
Arifi

Imboden

Vorname
Ramona
Joanna
Jael
Mia
Larina
Jeanine
Laura
Ani
Ariana
Stella
Emilia
Maelle
Lynn
Leonie
Malea
Luana
Aidan
Siana
Mia Joana
Lina
Xhejlan

Yela

Ort/Verein
TV Wimmis
JuGym
Wimmis
TV Spiez
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
TV Spiez
LV Thun
Jugi Erlenbach
TV Wimmis
Bergaffen Thun
TV Spiez
TV Wimmis
TV Spiez
TV Heimberg
Free Agent
Spiez
Tv Spiez
Spiez
Spiez
TV Spiez

Jahrgang
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Resultat
4min 15.0sec
4min 16.8sec
4min 17.3sec
4min 21.4sec
4min 24.0sec
4min 24.3sec
4min 30.6sec
4min 35.7sec
4min 37.5sec
4min 38.9sec
4min 40.8sec
4min 42.8sec
4min 46.2sec
4min 52.1sec
5min 00.0sec
5min 09.8sec
5min 18.6sec
5min 39.2sec
5min 55.8sec
6min 01.8sec

6min 30.5sec

Q



1000m Madchen 2015

Rang
1
2
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11
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14
15
dnf

Name
Klossner
Zenhausern
Imobersteg
Griessen
Blihler
Santschi
Carroni
Rebmann
Kagi
Selzer
Batscher
Ekmecic
Mdiller
Batscher
Rauchenstein

Portmann

Vorname
Larina
Elin
Dana
Aurelie
Giulia
Leonie
Sophie
Zoé
Neria
Enya
Lara
Elina
Zaha
Lisa
Nina

Erna

Ort/Verein
UH Beo
TV Spiez
TV Wimmis
TV Spiez
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
Horboden
Schwenden
Spiez
TV Wimmis
Roundabout Spiez
Spiez
Schwimmclub Spiez
Roundabout Spiez
TV Spiez
TV Wimmis

Jahrgang
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Resultat
4min 19.5sec
4min 31.8sec
4min 31.8sec
4min 32.3sec
4min 34.5sec
4min 36.1sec
4min 53.9sec
4min 54.5sec
4min 55.1sec
4min 59.1sec
4min 59.8sec
5min 01.4sec
5min 04.4sec
5min 05.6sec

5min 44.4sec



600m Knaben 2016

Rang
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11
12
13

14

15

Name

Schlapfer

Koppel
Grossniklaus
Gafner
Schnyder
Zingg

Nevis
Kammermann
Kohler
Kapfer
Baumann
Nef

Laimer
Strahm

Bettschen

Vorname

Maurice

Felix
Livio
Sandro
Moritz
Andri
Zedi
Fynn
Fabio
Aurelio
Leano
Robin
Matteo

Kilian

Colin

Ort/Verein

Schulklasse

Jahrgang

Hofachern 3/4b | Fc 2016

Spiez
TV Spiez
Hondrich

Jugi Erlenbach

FC Spiez

Jugi Erlenbach

FC Spiez
TV Spiez
TV Spiez
Hondrich
TV Spiez
TV Spiez
Spiez

TV Spiez / Lakers

Faulensee

TV Wimmis

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2016

Resultat

2min 25.7sec

2min 27.6sec
2min 28.7sec
2min 29.2sec
2min 35.9sec
2min 36.4sec
2min 37.2sec
2min 37.7sec
2min 37.7sec
2min 38.8sec
2min 39.7sec
2min 40.0sec

2min 41.8sec

2min 43.0sec

2min 44.2sec

Q



600m Knaben 2017

Rang
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14
15

16

17

Name
Kauert
Blatter
Bihler
Seewer
Droz
Goitom
Gafner
Griessen
Hemmeler
Zysset
Kropfli

Lehmann

Zuber

Lehmann

Spori

Miller

Carroni

Vorname
Philip
Levin
Dario
Luan
Mael
Thomas
Maurin
Manuel
Liam
Patrick
Max

Jano

Jonas

Andrin

Ben

Mattia

Silvan

Ort/Verein
TV Spiez
Wimmis
Jugi Erlenbach
1./2. Klasse Raumli
UHC Thun
FC Spiez
Jugi Erlenbach
TV Spiez
Fc Spiez
TV Wimmis
FC Spiez
TV-Spiez

Klasse 2b Hofachern,

UC Tornados
Frutigen

TV Spiez
TV Wimmis

FC Spiez / UHC Thun

/ 1/2a Schule
Hofachern Spiez

Horboden

Jahrgang
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017

Resultat
2min 23.2sec
2min 23.2sec
2min 28.9sec
2min 32.3sec
2min 39.1sec
2min 40.9sec
2min 42.9sec
2min 44.2sec
2min 44.3sec
2min 47.5sec
2min 48.7sec

2min 48.8sec

2min 49.4sec

2min 49.9sec

2min 50.2sec

3min 00.8sec

3min 02.7sec



600m Knaben 2018 + jiinger

Rang
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Name
Eberhart
Nussbaum
Rieder
Stucki
Kovatsch
Badertscher
Saxenhofer
Schlapfer
Zingg
Santschi
Nussbaum
Engemann
Kovatsch
Withrich
Allemann

Rieder

Vorname
Jarin
Lenn
Niclas
Lenyo
Lenny
Jonas
Remy
Mats
Jan
Pascal
Eli
Livio
Luan
Elias
Yari

Andri

Ort/Verein
Jugi Erlenbach
TV Spiez
TV-Spiez
TV Wimmis
TV Spiez
TV Spiez
Spiez
Faulensee
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
TV Spiez
Jugi Erlenbach
TV Spiez
Darstetten
Jugi Erlenbach
Spiez

Jahrgang
2018
2018
2018
2019
2018
2018
2020
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020

Resultat

2min 45.1sec
2min 54.0sec
2min 55.6sec
2min 58.4sec
3min 08.7sec
3min 11.1sec
3min 11.8sec
3min 12.1sec
3min 13.8sec
3min 14.1sec
3min 19.4sec
3min 25.0sec
3min 31.9sec
3min 45.2sec

3min 48.9sec

Q



600m Madchen 2016

Rang
1
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Name
Pieren
Haessler
Noela
Zurbriigg
Feuz
Seewer
Jisi
Rieder
Stahli
Fricker
Stocker
Tschabold
Gerber
Schipnach
Emmenegger
Aslan
Fankhauser
Zhao

Markosyan

Vorname
Melissa
Charlotte
Frei
Chayenne
Marina
Amy
Emma
Emelie
Elin
Enya
Leana
Lara
Larina
Anouk
Mia
Enise
Lara
Nina

Lisa

Ort/Verein
Jugi Erlenbach
TV Wimmis
TV Spiez
TV Spiez
Tv Spiez
Jugi Erlenbach
Tv Spiez
TV-Spiez
TV Spiez
TV Spiez
Oey
TV Spiez
TV Wimmis
Klasse 1./2. b
TV Spiez
Schule Raumli
TV Wimmis
Einigen

Hofachern 1/2 A

Jahrgang
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Resultat
2min 30.0sec
2min 36.1sec
2min 36.4sec
2min 40.9sec
2min 44.1sec
2min 49.6sec
2min 50.5sec
2min 50.8sec
2min 50.9sec
2min 52.6sec
2min 56.8sec
2min 56.9sec
2min 56.9sec
2min 58.8sec
3min 00.3sec
3min 14.5sec
3min 23.3sec
3min 26.2sec

3min 36.6sec



600m Madchen 2017

Rang
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Name
Seewer
Wiithrich
Gilgen
Schoch
Imobersteg
Maurer
Isel
Fankhauser
Hertig

Rechsteiner
Kohler

Zenhausern

Allemann

Vorname
Layana
Aline
Juna
Julia
Emma
Anouk
Mila
Mia
Elina

Mia-Grace
Marie Elisabeth

Louanne

Malea

Ort/Verein
1./2. Klasse Raumli
Darstetten
Jugi Erlenbach
Spiez
TV Wimmis
Tv Spiez
TV Spiez
TV Wimmis
TV Wimmis
TV Spiez

TSV Spiez, Klasse
Hofachern 1/2a

Spiez
Jugi Erlenbach

Jahrgang
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017
2017

Resultat
2min 36.2sec
2min 42.5sec
2min 42.9sec
2min 44.5sec
2min 50.1sec
2min 51.4sec
2min 51.6sec
2min 52.1sec
2min 52.4sec

2min 52.4sec

2min 52.8sec

3min 01.6sec

3min 18.3sec

Q



600m Madchen 2018 + jiinger

Rang
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Name
Seewer
Verasani
Matti
Burger
Haessler

Batscher
Miller

Kammer
Holzer

Jusi
Zurbriigg
Lathi
Klingelhofer
Nef

Vorname
Ely
Alessia
Malea
Larina
Marlene Emilia

Aline
Ronja

Lena
Joana
Madita
Shanaya
Charline
Lia

Emma

Ort/Verein
Jugi Erlenbach
Spiez
TV Seftigen
TV Wimmis
TV Wimmis
Spiez

TV Spiez / UHC
Thun

TV Spiez
Jugi Erlenbach
TV Spiez
TV Spiez
Jugi Erlenbach
Jugi Erlenbach
TV Spiez

Jahrgang
2018
2018
2018
2019
2019
2018

2019

2019
2018
2018
2018
2019
2019
2019

Resultat
2min 51.1sec
2min 59.4sec
3min 03.3sec
3min 10.4sec
3min 20.1sec

3min 21.1sec

3min 22.4sec

3min 22.9sec
3min 26.2sec
3min 29.3sec
3min 32.7sec
3min 35.8sec

3min 36.9sec





